
（様式第２号）

第 号

年 月 日

（宛先）

様

旭川市長

（ 担当）

空き家の利活用等についての意思確認

日頃から、旭川市のまちづくり行政に御理解と御協力を賜り、心から御礼を申し上げま

す。

さて、本市では急増する空き家問題に対して、公益社団法人 北海道宅地建物取引業協

会旭川支部（以下「宅建協会旭川支部」という。）と協定を締結し、官民連携で空き家に

対する問題に取り組んでいるところです。

この度は、宅建協会旭川支部から本市に対して、 様が所有者、管理者等と思

われる次の空き家について流通の促進に関する問い合わせがあったことを受けて、空き家

の利活用、売買等の御意思があるかどうかを確認させていただきたく、御連絡させていた

だきました。

空き家について利活用、売買等を考えている、不動産の専門家に一度話を聞いてみたい、

空き家について相談したいと考えている場合等は、お手数ですが本市の担当まで御連絡の

ほどよろしくお願いします。

御連絡いただけた場合は、改めて宅建協会旭川支部へ情報提供することへの同意文書を

送付させていただきます。

空き家の所在地 旭川市

用途・構造

（担当）

旭川市役所（担当部署名）

担当者 ○○ ○○

電話番号

E-mail


